MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

RESULTADO Nº 19/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 07 de outubro de 2024.

EDITAL 10 2024 PARA O EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO
PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL – PROFGEO

Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Brusque

O Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino da Geografia em Rede Nacional PROFGEO
designado pela Portaria GAB/BRUS nº 6/2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam
público o RESULTADO dos pedidos de Isenção para a realização do Exame Nacional de Acesso (ENA)
ao Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional PROFGEO/Brusque, conforme
item 6 do edital:

CANDIDATO STATUS OBSERVAÇÃO

Pedro Carlos Pacheco Rosa Indeferido Não atende aos requisitos estabelecidos no DECRETO Nº 6.593, DE 2 DE
OUTUBRO DE 2008

(Assinado digitalmente em 07/10/2024 16:16)
CARLOS ALBERTO RIZZI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

EGRN/BRU (11.01.13.40)

Matrícula: ###525#7

Processo Associado: 23514.000152/2024-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 19 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 07/10/2024 a8fb6ed181

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf